Приложение №1

№  «  »  20  г.

Номер и дата регистрации заявления

Заведующий ________С.А. Мишенина

Заведующему МАДОУ «Детский сад №263»

С.А. Мишениной
_____________________________________________________

Ф.И.О (полностью)родителя (законного представителя)

Паспортные данные:__________________

Дата выдачи:_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка
(фамилия, имя, отчество ребенка)

«  »   20  г. рождения, место рождения ребенка

проживающего по адресу:
(адрес места жительства ребенка)

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МАДОУ «Д/с №263»

  в группу общеразвивающей направленности на  пребывание.
полное/кратковременное

Прошу организовать для моего ребенка обучение на ______________________________ языке.

Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного

образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания

ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при

наличии)________________________________________________________________________
                                                                                                    (имеется/не имеется)

Данные свидетельства о рождении ребенка: серия_________   номер _______________________

Сообщаю сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать: Ф.И.О.

Контактный телефон, адрес электронной почты:

Отец: Ф.И.О.

Контактный телефон, адрес электронной почты:

Реквизиты документа подтверждающие установление опеки (при наличии)  ___________

Желаемая дата приема на обучение ______________________________________________
«  »  20  г.

 /
Подпись  расшифровка

С Уставом, лицензией, образовательной программой дошкольного образования МАДОУ,

правилами внутреннего распорядка воспитанников, приказом комитета по образованию «Об

утверждении перечня территорий, закрепленных за МАДОУ и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а).

«  »  20  г.

 /
Подпись  расшифровка